

Pachet produse alimentare

I.D.: 42196392

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.284,48 RON - 3.284,48 RON

Descriere: Unt 65% 200g. buc. 36 8.90 320.40 Banane kg. 54 6.20 334.80 Morcovi kg. 20 2.30 46.00 Telina kg. 5,3 4.50 23.85 Ceapa kg. 9,8 3.40 33.32 Portocale kg. 47,2 3.40 160.48 Ceai fructe 40g. buc. 4 3.30 13.20 Lamai kg. 3,2 4.20 13.44 Sunca SISSI porc kg. 3,2 44.70 143.04 Ardei gras rosu kg. 5,1 11.00 56.10 Mere kg. 67,6 1.90 128.44 Linte rosie kg. 6 11.20 67.20 Cotlet porc fara os kg. 12 18.00 216.00 Castraveti in otet 680g. buc. 12 4.60 55.20 Gogosari in otet 670g. buc. 6 5.70 34.20 Branza vaci grasa kg. 12 16.40 196.80 Smantana 20% 900g. buc. 12 13.70 164.40 Fidea 400g. buc. 10 4.40 44.00 Varza kg. 18,6 4.10 76.26 Biscuiti PETIT BEURE 100g. buc. 120 1.80 216.00 Marar verde leg. 2 1.00 2.00 Patrunjel verde leg. 4 0.90 3.60 Ficat de pui kg. 2,7 10.50 28.35 Pulpe pui fara os kg. 16,4 16.90 277.16 Apa plata 5l. buc. 10 4.70 47.00 Bors proaspat l. 6 2.20 13.20 Dovlecei kg. 5,4 7.30 39.42 Antricot vita fara os kg. 13,4 38.30 513.22 Oua consum buc. 30 0.58 17.40
